
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 20/09/2024 09:06:26 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 23/09/2024.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97933 - PREFEITURA DE BOM SUCESSO DO SUL - PR 989979 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL-PR

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 90047/2024 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto
Nº da IRP

00037/2024

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto
Serviços Comuns

Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
105 Não Sim  

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens  
12  mes(es) 1  

Objeto

Constitui objeto deste Pregão o para futuras contratações de serviços de mão de obra, para serviço de eletricista 
atendendo a todos os departamentos do município, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos.

Data da Divulgação
23/09/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  23/09/2024  às 08:00 Em 08/10/2024  às 09:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

